

**BC&D IVS**  
**Bredgade 3, 3., 1260 København K**

**CVR-nr. 35 86 13 78**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/5 2016



Ricki Boye  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BC&D IVS  
Bredgade 3, 3.  
1260 København K

CVR-nr.: 35 86 13 78  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Peter Broen  
Mandeep Singh Rathour  
Ricki Boye  
Jens Christian Dreyer  
Henrik Holst Dietz  
Claus Bach Christensen  
Claes Christensen

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være komplementarselskab til Bach Advokatpartnerselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 0 mod -10.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -250 mod -8.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

Note	2015	2014
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>-10</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>0</b>	<b>-10</b>
Skat af årets resultat	-250	2
<b>Årets resultat</b>	<b>-250</b>	<b>-8</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-250	-8
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-250</b>	<b>-8</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	2.200	2
Andre tilgodehavender	<u>7</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.207</u>	<u>2</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>2.207</u>	<u>2</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>2.207</u>	<u>2</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	7	0
Overført resultat	<u>-7.800</u>	<u>-8</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-7.793</u>	<u>-8</u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>10.000</u>	<u>10</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>10</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>10.000</u>	<u>10</u>
 <b>Passiver i alt</b>	<u>2.207</u>	<u>2</u>

**2 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2015</u>		<u>2014</u>	
<b>1. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2015	5	-7.550	0	-7.545
Kontant kapitaludvidelse	2	0	0	2
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-250</u>	<u>0</u>	<u>-250</u>
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<u>7</u>	<u>-7.800</u>	<u>0</u>	<u>-7.793</u>

**2. Eventualposter**

Selskabet hæfter som komplimentar i Bach Advokatpartnerselskab. De samlede aktiver i partnerselskabet udgør t.kr. 4.619 og den samlede gældsforpligtigelse t.kr. 882.